附件3
2021年长春新区关于已辞退代课教师纳入社会招聘教师的相关说明

为妥善解决辞退代课教师问题，依据《关于妥善解决中小学代课教师问题的实施意见》（吉教联﹝2012﹞12号）文件精神，结合新区中小学校教育教学工作实际需求，经研究决定在三所公办学校设定已辞退代课教师招聘岗位。
一、招考对象
在2012年2月25日以前，在新区所属公办中小学校长春高新第一实验学校（长春高新技术产业开发区东方红小学、长春市第一二五中学）、长春高新第二实验学校（长春市第77中学、长春高新区富强小学、长春高新区拉洛小学、长春高新区万顺小学）、长春高新兴华学校(长春市第二十七中学、隆西小学、奋进乡希望小学、阳光小学、兴华小学）、长春市宽城区奋进乡一间小学校（长春市宽城区奋进乡一间小学校、长春市宽城区兴隆山镇存金小学）、长春市宽城区北郊小学工作的已辞退代课教师，并且具有义务教育段教师资格证人员纳入招考范围，适当放宽年龄标准（男55周岁以下，女50周岁以下）、学历标准（中专及以上）。
一、招聘单位
本次设定已辞退代课教师岗位的公办学校为长春市宽城区北郊小学、长春市宽城区奋进乡一间小学校、德惠市米沙子镇三胜村小学。
二、招聘人数
招聘合同制教师岗位4人，涉及学科4个（详见附件1）。
三、相关说明
[bookmark: _GoBack]1.已辞退代课教师需要下载《2021年长春新区已辞退代课教师报考编制外合同制教师报名表》，并在7月12日上午9:00到新区教育局（长春新区龙湖大路5799号B416室）进行现场资格审查，合格者凭借已盖章的报名表进行网上报名。
2.此次辞退代课教师岗位只有已辞退代课教师可申报，并在年龄、学历适度放宽。
3.不得报考情形与社会报考人员要求一致。
4.此次辞退代课教师招聘岗位为编制外合同制教师，其管理与待遇均与本次社会招聘编制外合同制教师政策一致，“五险一金”缴纳从合同签订日开始。
5.体检、政审与培训与社会招聘人员同步进行，体检、政审不过关者不予录用。
6.报考考生只能申报一个岗位。
7.现场档案、资格审查合格后，凭借盖章的报名表，在规定时间登录长春新区人才就业网报名。
符合报考资格的辞退代课教师须现场资格审查，现场资审需提供本人有效期内第二代身份证、相应岗位所需要的教师资格证、教师资格证审批表、学历证、《吉林省中小学代课教师审核表》、享受新区所属学校发放的一次性补偿材料、本人户口首页与本人页（原件及复印件），复印件需要加盖学校公章。现场报名须上交报名表(见附件3，自行下载打印)。本人近期小二寸红底免冠照片3张。
8.笔试、心理测试、面试考试方式、录取方式请看招生公告。
长春新区人力资源和社会保障局
                 长春新区教育局
                 2021年7月9日
2021年长春新区已辞退代课教师报考编制外合同制教师报名表
	姓   名

	性别

	民  族

	 照片1
（红底小2寸免冠照）

	出生年月日

	政治面貌

	学  历

	毕业院校
	全日制教育

	毕业院校及专业

	在职教育

	毕业院校及专业

	考生身份

	婚姻状况

	资格证类别

	现工作单位

	曾经代课学校、时间、教龄

	身份证号

	联系电话

	报考单位
	单位代码
	岗位名称
	岗位代码

	学习工作简历（从高中开始）

	家庭成
员情况
	姓 名
	关 系
	所在单位
	职 务

	报考承诺
	    本报名表所填写的信息准确无误，所提交的证件、资料和照片真实有效，若有虚假，所产生的一切后果由本人承担。
     报名人（签名）：                    年  月  日

	用人
单位
初审
意见

初审2人签字：

         单位公章

       年   月   日
	主管
部门
复审
意见

复审2人签字：

          单位公章

        年   月   日
	人社部门意见

         单位公章

        年   月   日

 填表时应注意以下事项：1、考生身份：已辞退代课教师 2、“考生签名”须手写，其他部分须用电子版填写。